
 
 
Květen 2006                         Zdarma vydává obec Křenovice                         ročník 49 
 
 
Ze zastupitelstva obce 
 
*  Pan Babušík z Blažovic předložil ZO návrh na výstavbu rodinných domů na 
pozemcích za horním nádraží, naproti firmě pana Procházky. Ve svém projektu 
počítá s tím, že na vlastní náklady vybuduje inženýrské sítě a přístupové cesty. Budou 
zde stát domy řadové i samostatně stojící. Rovněž nabízí stavby svépomocí nebo na 
klíč. Předložený projekt je asi na 25 nových domů. 
 
*  ZO navštívila paní Hamzová a předložila několik návrhů firem, které se zabývají 
vybavením dětských hřišť. ZO je posoudí a nechá vypracovat projekt firmou Květ z 
Blažovic, který bude počítat s rekonstrukcí stávajících atrakcí a postupným 
dokupováním dalších. Celý objekt se oplotí, v části bude malé hřiště a asfaltová 
plocha pro skateboarding.   
 
* Na žádost správce hřbitova obec nechá vyrobit větší prosklenou vývěsku na zeď 
márnice a zakoupí troje kovové hrábě pro veřejné užívání. Doufáme jenom, že budou 
opravdu sloužit širší veřejnosti a někdo si je „omylem“ neodnese domů! 
 
* Politická strana KDU ČSL požádala obecní zastupitelstvo o umístění reklamního 
poutače k blížícím se volbám. To rozhodlo zdarma umožnit všem politickým stranám 
bez rozdílu umístit po obci dočasnou reklamu k probíhající předvolební kampani. 
 
* ZO požádá odbor dopravy o umístění silničního zrcadla u mostu pod železniční 
tratí za obcí směrem na Holubice. Vzhledem k sílící automobilové dopravě je velmi 
nebezpečné pod tímto mostem projít. Přitom se zde zvýšil počet chodců, hlavně z řad 
dětí k novému hřišti.    
 

Křenovický 
zpravodaj 



* ZO vypsalo výběrové řízení na výměnu radiátorů v mateřské školce a opravu 
omítek na chodbách a v jedné třídě v základní škole.  

 
* Nové internetové stránky naší obce jsou na adrese  www.obec-křenovice.cz  
V této souvislosti vyzýváme všechny kulturní a společenské organizace, aby 
prezentovaly na těchto stránkách svoji činnost a dodaly potřebné informace.   
 

 

Libovůle dopravních expertů 
    
 Je vidět, že někteří státní úředníci v maskách kvalifikovaných odborníků musí 
nám, daňovým poplatníkům, neustále dokazovat, jak je jejich práce důležitá a vyvíjí 
činnost, která se kolikrát příčí zdravému selskému rozumu. 
   V článku „Křendolíno“ otištěném v loňském zpravodaji jsem v jisté nadsázce 
uvedl, že se možná jednou dočkáme v Křenovicích i třetího nádraží. Tento starý 
projekt, který pochází někdy z padesátých let minulého století, se oprášil koncem 
devadesátých let a nesl pracovní název „Severojižní diametr.“ Mělo se jednat o trasu 
z Tišnova přes Brno do Slavkova. Z Tišnova měl jet vlak po běžné kolejové trati až 
do Králova pole v Brně. Dále by trať vedla pod zemí přes Brno s jednotlivými 
zastávkami jako metro a za městem by pak opět navázala na přerovskou trať až do 
Sokolnic. Odtud by se vybudovala nová trať právě přes Křenovice až do Slavkova. 
Tato zjevně nereálná studie však brzy upadla v zapomnění, i když se na ní už začalo 
pracovat. V době, kdy jsem psal článek Křendolíno, jsem ještě netušil, že v hlavách 
krajských expertů na dopravu se zrodila další utopistická představa. Ta byla obci 
představena tentokrát pod pracovním názvem „Křenovická spojka.“ Tento projekt je 
trošku očesaný od toho předchozího. Nejedná se v něm už o velkorysé zavedení 
metra pod Brnem, ale pouze o vybudování jakési odbočky od původní přerovské trati. 
Za nádražím ve Zbýšově, někde v místech před zbýšovským mostem by byla 
jednokolejná odbočka přes pole směřující do prostoru mezi naší obcí a Hruškami, 
v místech bývalé skládky. Koleje by se dále stáčely směrem k dolnímu nádraží a 
někde v zatáčce ke Slavkovu by se napojily na stávající trať. A právě mezi 
Křenovicemi a Hruškami by mělo vzniknout ono třetí nádraží. V podstatě by to ale 
nebylo třetí křenovické nádraží, neboť horní nádraží by se podle této studie mělo 
zrušit úplně. Vlaky z Brna do Přerova by přitom vedly přes Blažovice do Holubic a 
dále. Na otázku, jak může stát nádraží na skládce, nám bylo řečeno, že se vše 
odbagruje a odveze. Nehledě na to, kam se tento odpad odveze a kolik prostředků to 
bude stát. Ti, kdo si skládku pamatují, vědí, do jaké hloubky sahá. A to, že by bylo 
nádraží někde mezi obcemi, by vedlo nejspíš k tomu, že se začne více jezdit auty.  
   Je zarážející, že takováto nesmyslná fantasmagorie vzniká v době, kdy se náš 
stát topí v dluzích a roční finanční schodek jde do stamiliard. Ale na to, že přes obec 
vede silnice přímo v katastrofálním stavu, nám odbor dopravy stále neodpovídá. 
 

        O. Bartošek 
 



Život plný útěků 
 
 Další křenovický rodák, plukovník Otakar Černý, se letos dožívá 88 let. Za 
druhé světové války byl příslušníkem 311. československé bombardovací perutě ve 
Velké Británii. Byl vězněm nacistických a později i komunistických kriminálů. Ze 
všech se mu podařilo uprchnout. Jeho život, to je jedno velké dobrodružství. 
 Po okupaci, když byl propuštěn z armády, se vrátil do Křenovic. Zde ho zastihla 
zpráva od Karla Barvy, s kterým podnikl svůj první útěk do Polska. Tam se 
formovala Československá armáda, která po několika týdnech odcestovala do 
Francie. Francouzi je nechtěli jako Poláci, a tak je poslali do cizinecké legie. Jakmile 
Hitler udeřil na Francii, odjeli na letiště v Tours. Tam se dozvěděli, že Němci jsou 
v Paříži a postupují na jih. Na holandské nákladní lodi přepluli do Anglie. Otakar 
Černý byl přidělen k 311. bombardovací peruti jako radiotelegrafista. V květnu 1941 
po bombardování Německa jim na zpáteční cestě nejprve vysadil levý motor a potom 
se utrhla vrtule. Ztráceli výšku a jen s velkým vypětím přistáli ve východní Anglii na 
poli. Celá československá osádka potom absolvovala dalších patnáct náletů na Berlín, 
Hannover, Hamburk a Kolín. Byl to zvláštní pocit bombardovat hlavní město třetí 
říše v době, kdy nacisté táhli vítězně Evropou. Šestnáctý let se jim stal osudným. Po 
bombardování Hamburku byli nad Nizozemskem sestřeleni. Po seskoku padákem se 
Otakar Černý snažil dostat k moři, ale nakonec také jako jeho druhové, padl do zajetí. 
Dostal se do zajateckého tábora ve Wartburgu, kde se vykopaným tunelem pokusil 
s ostatními vězni o útěk. Po osmi dnech je chytili spolu s Josefem Bryksem. Po 
dalším útěku, tentokrát z tábora Schubinu v dnešním Polsku, pomáhali, opět spolu 
s Bryksem, dva měsíce místnímu odboji. Po vyzrazení putovali nejprve do tábora ve 
Waršavě a potom do německého Saganu. Zde se opět připravoval útěk tunelem, který 
ale nevyšel. Pro výstrahu bylo zastřeleno 50 mužů z 200, kteří chtěli utéct. V roce 
1944 převezli Otakara Černého a několik Čechů na výslech do Prahy do takzvaného 
„domečku“ na Loretě. Osvobození se dočkal v pevnosti Colditz, odkud se vrátil do 
Anglie. Poté odletěli všichni letci do Prahy, kde je čekala velká sláva. Po válce 
pracoval ve Vědeckém leteckém ústavu v Letňanech. Vše se změnilo po únoru 1948, 
kdy začaly útěky jeho kamarádů za hranice. Brykse a Čapka chytili a ten jim řekl, že 
o tom Černý věděl. Zatkli ho a dostal se opět do „domečku“ na Loretě, který znal 
z řádění gestapa. Při prvním velkém procesu se západními letci byl odsouzen na tři a 
půl roku a skončil v Dolním Jitřeníně na nucených pracích v dolech. Odtud se mu 
podařilo ještě s dvěma vězni opět utéct. Po čtrnácti dnech překročili hranici se 
západním Německem. Usadil se se svou ženou v její rodné Anglii (ženatý byl od roku 
1940).  
 Heslem, kterým se vždy řídil při svých útěcích, bylo: Nikomu nevěřit, spoléhat se 
na sebe, jasně se rozhodovat a nevolit prostřední řešení.  
        

  Zkráceno podle časopisu Reflex 
 

 



Zpráva o divadle A.V. 
 
 Divadlo Antonína Vorla připravuje inscenaci hry pana Fuxe „Hamlet IV. Aneb 
cirkus Elsinor“, která přesně před dvaceti lety způsobila za bývalého režimu velký 
rozruch u tehdejších mocipánů z okresního výboru KSČ. Je pravdou, že to byla hra, 
která nešetřila politickou satirou na tehdejší poměry, i když samozřejmě patřičně 
zašifrovanou a uměřenou. Vlastně by asi vše proběhlo bez větších problémů, ovšem 
jak bylo tehdy běžné, jeden z „občanů“ celou věc s patřičným zabarvením „ohlásil“! 
Až po letech jsme se dopátrali jeho jména.  
 Dnes je zřejmé, že po všech změnách včetně „sametové revoluce“ je politická 
satira čím dál potřebnější. Řeknete si, s tím nic nenaděláme. Možná. A tak jsme si hru 
znovu probrali a došli k závěru, že je to kus navýsost aktuální a po úpravě reálií té 
doby potřebný. Celým představením se vine známý příběh Shakespearova Hamleta, i 
když i ten je pozměněn a je protkán skvělými písničkami, k nimž hudbu složil a 
nahrál dnes už bohužel zesnulý Jan Čermák. Scénu a kostýmy navrhl s nadčasovým 
pohledem dlouholetý pilíř souboru Ludvík Čermák a realizoval za spolupráce Hanuše 
Mazla a Pavla Doležala. Dramaturgie a úprav se ujali pánové Cenek a Julínek, kteří 
do hry zakomponovali něco špiclů ze současné politické scény. 
 To je jen malé přiblížení práce křenovického divadla. Těšíme se na vaši přízeň a 
hlavně na shledání při premiéře, která se již kvapem blíží! 

Jiří Cenek 
 
Pozvánka 
 

Divadlo Antonína Vorla v Křenovicích sehraje inscenaci hry 
 

HAMLET IV. aneb Cirkus Elsinor 
 

Autoři - Vladimír Fux dle W. Shakespeara, J. Laforgua a E.F. Buriana 
Hrajeme v sobotu 6. května 2006 v 17 a ve 20 hod.  

Režie Jiří Cenek 
Předprodej vstupenek na obě představení v Trafice u Vorlů. 

 
-------------------------------------------------------------------------------- 

 
Hasičský sbor Křenovice připravuje na pátek 5. května 2006 v hasičské zbrojnici 

 

Den otevřených dveří  
 

Zájemci budou mít možnost si prohlédnout technické vybavení a výstroj naší 
jednotky od 10 do 19 hod. Pro školní mládež budou připraveny praktické ukázky 

požárního sportu, které předvedou děti z oddílu mladých hasičů. 
 

----------------------------------------------------------------------- 
 



ZO Českého zahrádkářského svazu č.41 Křenovice u Slavkova  
pořádá 5. ročník prodejní výstavy 

Květiny a keramika 
jejíž součástí bude soutěž žáků ZŠ Křenovice na téma 

„Nejkrásnější květináč“ 
Výstava bude otevřená 

v sobotu 6. května od 9 do 17 hod. 
a v neděli 7. května od 9 do 16 hod. 

v chodbě k jídelně ZŠ Křenovice 
 
 

Místní jednota Orla ve spolupráci s mateřskou školou  
vás srdečně zve na malou oslavu pořádanou k této příležitosti  

 

DNE MATEK  
Akce se uskuteční v neděli 14. května 2006 v 15 hod.  

ve společenském sále MKS v ulici Václavské  
 

 Připravuje se…. 
 
 Myslivecké sdružení „Čertoraje“ Křenovice upozorňuje, že připravuje výstavu 
jagdterierů, která se bude konat  dne 3. června 2006 v 8 hodin v myslivně. 

----------------------------------------------------------------------------- 
 

Na sobotu 3. 6. 2006 se chystá další, již tradiční folkový festival  
Křenovický Rakovec 

 
 

---------------------------------------------------------------------------- 
 

Dětský folklorní soubor Křenováček a OÚ v Křenovicích 
ve spolupráci s FOS ČR a KOS při ZŠ Křenovice připravují folklorní festival  

Pod křenovskó májó, která se bude konat dne 4.6.2006 
 

 
Inzerce 
 

Nabízím soukromou výuku AJ všech pokročilostí 
(gramatika, konverzace, poslech; příprava k maturitní či státní zkoušce, FCE, CAE, CPE) 

Bc. Helena Jetelová (tel. 736/53 96 27) 
Na Nivě 557, Křenovice 

 



Oznámení 
  

Fotbalový oddíl Křenovice oznamuje občanům, že v sobotu 29. dubna 2006 
provede od 8 hod. v naší obci  

SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU 
Výbor SK Křenovice 

 

Knihovnice Eva Marková oznamuje,  
že výpůjční doba knihovny v nových prostorách v ulici Svárovské je: 

 úterý          9 – 11   14 – 18 hod. 
 čtvrtek       9 – 11   13 – 17 hod. 
 pátek         9 – 12 hod. 

Rádi zde opět přivítáme stálé, ale  i příležitostné čtenáře.  
Možnost používat internet, bude do vybudování nové místnosti,  

stále na obecním úřadě. 
-------------------------------------------------------------------------------- 

 
Místní skupina ČČK oznamuje, že bude pořádat opět  

HUMANITÁRNÍ SBÍRKU 
 Sbírat se bude jako vždy oblečení zimní i letní, lůžkoviny, ručníky, utěrky, polštáře, 

přikrývky, školní a sportovní potřeby, čistící prostředky a další potřebné věci. 
Nemohou tam být pouze boty! 

Je nutné přinést všechny věci v krabici nebo igelitu.  
Současně bude také sbírka finanční, která je velmi potřebná na provoz těchto středisek. 

Sbírat se bude v pátek 19. května od 15 do 18 hod. 
                     a v sobotu 20. května od 8 do 11 hod. 

Místo sběru je v předsálí bývalého kina.  
Věříme občanům, že opět pomohou podle svých možností a za jejich snahu a ochotu 

děkují členky místní skupiny Červeného kříže 
 
 

Poděkování 
 
 Pořadatelé výstavy starých fotografií „Křenovice v průběhu desetiletí“ děkují 
Marii Dušové, Radmile Procházkové, Daně Mazlové, Miroslavě Plichtové, Marii 
Ohniskové a Elišce Andrlové za ochotu při zabezpečení organizace během výstavy. 
 
Z historie naší obce 

 
 Z činnosti kulturního střediska je nutno zvláště vyzvednout novou akci, která 
našla značný ohlas v naší obci a to „Podzimní jarmark“. Během roku se uskutečnily 
kromě plesů, dětského karnevalu, diskoték a pořadu Pod křenovskó májó, také jedno 
divadelní představení, vystoupení Libora Pantůčka a Heleny Ondráčkové. 



 I letos bylo pokračováno v budování rozvodné sítě zemního plynu. Do konce 
roku bylo připojeno na odběr plynu 82 rodinných domků a celkem tak už využívá 
plyn 127 domácností. Rovněž v základní škole byla vyměněna kotelna na tuhá paliva 
za novou kotelnu na zemní plyn. Byl tak učiněn další významný krok ke zlepšení 
životního prostředí v naší obci. 
 Naše veřejná skládka odpadků u Hrušek se naplňuje a její udržování si vyžaduje 
každoročně nemalé náklady. Letos bylo započato s výstavbou velkokapacitní skládky 
v Kozlanech, která bude odpovídat všem předpisům, pokud jde o životní prostředí. 
Byla ustanovena společnost Respono, jejími členy jsou všechny obce okresu Vyškov, 
která bude zajišťovat svoz domovního odpadu. Naše skládka bude uzavřena v roce 
1994.  
 Budova Domu dětí a mládeže byla zastřešena, byla osazena všechna okna a 
probíhaly zde hlavně zednické práce.  
 V místní knihovně se během roku 1993 zvýšil počet knih o 499 titulů. Celkové 
výpůjčky za rok činily 24 133 svazků a knihovnu navštívilo 4 521 občanů. Vedoucí 
místní knihovny, paní Dagmar Marušincová, odchází po 6 letech z této funkce. Za tu 
dobu se stala knihovna mezi občany velmi oblíbená a svým rozsahem a významem se 
řadí na přední místo v kulturním životě obce. 
  

 Vypsáno s obecní kroniky 
 

KŘENOVICE - SÁLOVÁ KOPANÁ ŽEN 
 

 V neděli 26. března se ve sportovní hale uskutečnil velký turnaj žen v sálové 
kopané. 
 Do Křenovic přijelo 7 týmů pravidelně hrajících pohárovou soutěž. 
 Hrálo se systémem každý s každým a věřte mi, bylo se na co dívat. Poslední 
utkání téměř desetihodinového fotbalového maratónu rozluštilo stupně vítězů a 
poražených: 
1. Hrušky (u Břeclavi, vyhrály v poslední minutě gólem do sítě Lažan, podávaly 
nejvyrovnanější výkony podpořené výbornou brankářkou) 
2. Hovorany (neobhájily loňské prvenství nejmenším možným rozdílem o jediný 
gól, ale odvezly si cenu nejlepší střelkyně a hráčky) 
3. Mutěnice (chtěly výš, ale nakonec odjely spokojené) 
4. Kotvrdovice (nejlepší brankářka) 
5. Lažany (bojovný usměvavý tým, pod vedením sympatického mladého trenéra) 
6. Drnovice (nejmladší věkový průměr - naděje) 
7. Vracov (začal vysokou porážkou, ale postupně se zlepšoval hlavně v obraně) 
 Naštěstí je pryč doba, kterou dobře pamatuji, kdy fotbal byl doménou mužů. 
Dokladem toho je počet družstev v turnaji a i to, že v kategoriích žáků a juniorů 
mohou hrát i dívky a hrají dobře. 
 Turnaj se vydařil, hrálo se bez zbytečných faulů, rozhodčí pískali spravedlivě, 
občerstvení bylo zajištěno a všichni odjížděli ve večerních hodinách z Křenovic 
spokojeni. 



 
UKONČENÍ HALOVÉ SEZÓNY TURNAJEM V SÁLOVÉ KOPANÉ ŽEN 
 
 Ukončení halové volejbalové sezóny proběhlo 9. dubna tradičně turnajem 
v sálové kopané. 
 Domácí tým měl povinné tréninky, protože pozvání přijaly fotbalistky hrající 
v Křenovicích před čtrnácti dny a to z Hovoran, Lažan a Drnovic. 
Škoda jen, že tentokrát odmítl startovat sousední Zbýšov i se svým početným fan-
klubem. 
 Opět byl k vidění dobrý fotbal i hezké dívky. Vyhrály Hovorany, na 2. místě po 
velmi skvělém výkonu skončily domácí Křenovice-Blondýny, které za sebou nechaly 
fotbalové Drnovice i Lažany. Na závěr byly vyhodnoceny nejlepší hráčky z každého 
týmu. Za  nás květinu získala Hana Hegerová, která vstřelila nejen důležitý, ale i 
super gól celého turnaje. 
 Za Křenovice si s fotbalovým míčem zahrály: Hana Hegerová, Lenka Robešová, 
Regína Kokešová, Věra Bugárová, Dana Macháčková, Lucie Hegrová, Gábina 
Halasová, Anna Kociánová, Svatava Horáčková, Alice Lázníčková a Jitka Paulová. 
Milé fotbalové spoluhráčky, máte můj obdiv a díky za to, že jste do toho šly, 
bojovaly srdcem a nechaly na hřišti všechny síly, věřím, že si za rok spolu zase 
krásně „zakopeme“. 

(jitka paul) 
 

VOLEJBAL – Rozlosování krajského přeboru 2. třídy žen 
 

6.5.         Křenovice B  – Husovice A 
27.5. Křenovice B  – Bučovice 
10.6. Křenovice B – Vyškov 
24.6. Křenovice B  – Čebín 
 Hrají se dvě mistrovská utkání, začátek prvního je v 10 hodin ve sportovním 
areálu. Druhé utkání začíná po vzájemné domluvě ca ve 12 hodin. 
 
KŘENOVICE - VOLEJBAL ŽENY II. LIGA 2006 

 
 Nový rok a s ním druhá polovina soutěže pro nás začala výborně, vyhrály jsme 
v Opavě-Kylešovicích. Body se vezly zásluhou výborně sehraných koncovek. 
 Další víkend se odehrál na domácí palubovce a zklamaná Ostrava odjížděla 
z Křenovic se ziskem pouhého setu.  
 Do Rožnova jsme se po úvodních výhrách těšily. Rožnovské volejbalistky, 
spadající do pásma sestupu, nám herní pohodu nenarušily. Celkem hladké vítězství i 
s tím, že se do hry pozitivně zapojily všechny hráčky. Bilance 6 zápasů, 6 výher a 
průběžné 4. místo v tabulce. 
 Tímto postavením jsme do utkání s Fulnekem nastoupily v roli favorita, splnily 
jsme ji na polovinu. První body byly po velkém boji, soupeř se velmi dobře bránil a 



vynikal obětavostí v poli. Poté jsme vystřídaly více než dovolovala situace – Fulnek 
ožil a chytil námi nabízenou rukavici. V závěru docházely síly, deset odskákaných a 
vypjatých setů dalo zabrat oběma týmům. Nakonec v tie-breaku rozhodly dva míče, 
bohužel, ne pro nás. 
 V soutěži následovala přestávka, která nutno poznamenat, nám vůbec nesedla a 
od této chvíle začala ta horší kapitola našeho účinkování v druhé lize.  
 Uherské Hradiště jako favorit postupu si s námi pohrál, ale k naší cti musím 
podotknou, že jsme je donutily hrát v základní šestce a i přesto jsme po setu získaly. 
Domácí duel s Litovlí byl velmi vyrovnaný a nám se podařilo v druhém zápase pátý 
set vítězně rozhodnout.  
 Čekala nás dvě kola na hřištích soupeřů. Nejprve ve Frýdku-Místku, tam jsme 
neuhrály rozhodující míče a samy se připravily, alespoň o zisk jedné výhry a 
následovala další ztráta bodů v České Třebové, kde se rozhodovalo o pátém místě 
v tabulce. Po zásluze, to znamená po předvedené hře v Třebové, nám nepatří.  
 Do posledního kola jsme již nastoupily s vědomím, že nemůžeme skončit ani 
lepší, ale co je důležitější, ani horší, než na šesté příčce. 
 Čekal nás vrchol sezóny domácí derby Křenovice – Šlapanice. Hosté nám chtěli 
oplatit prosincovou prohru před svými příznivci stejnou mincí. Tušily jsme, že to 
nebude lehké. První utkání šlapanické volejbalistky nepustily ani v jednom setu ze 
své režiea dobrým výkonem nás přehrály. Změny v sestavě přinesly lehkost ve hře a 
vyhrané dva úvodní sety. Soupeř se však nevzdal a my jsme v dalším průběhu hry 
tahaly za kratší konec. Srovnáno 2:2, po ztrátě koncentrace především na příjmu jsme 
v sobě našly sílu a poslední vítězný míč padá do pole Šlapanic. Zápas pro diváky, 
kterých se na vyhlášeném derby sešlo opravdu hodně, zápas plný zvratů, dlouhých 
výměn, útočných kombinací, obětavých zákroků v poli a hlavně se šťastným koncem 
pro nás. Bylo moc a moc důležité vyhrát - konec sezóny se špatně slaví po prohrané 
koncovce pátého setu. Konečné 6. místo je úspěchem, jsme o rok volejbalově 
zkušenější a pro příště je to výzva vystoupat ještě výš. 
 Pod vysokou sítí spolu hrály a slíbily si, že hrát budou: 
Hana Hegerová, Lenka Zelinková-Robešová, Milena Černá, Jitka Písaříková,  
Eva Leblová, Dagmar Maňasová, Petra Světlíková, Světlana Chupíková,  
Ivana   Šlesingerová  a  Jitka   Paulová. 
 
II. LIGA VE VÝSLEDCÍCH 
 Kylešovice       - Křenovice 2 : 3, 1 : 3 
 Křenovice       - Ostrava 3 : 0, 3 : 1 
 Rožnov p/R     - Křenovice 0 : 3, 0 : 3 
 Křenovice       - Fulnek 3 : 2, 2 : 3 
 Uh. Hradiště    - Křenovice 3 : 1, 3 : 1 
 Křenovice       - Litovel 1 : 3, 3 : 2 
 Frýdek-Místek - Křenovice 3 : 1, 3 : 2 
 Česká Třebová - Křenovice 3 : 1, 3 : 1 
 Křenovice        - Šlapanice 0 : 3, 3 : 2 



 
 

Konečná tabulka, II. liga, ženy, skupina C (www.volejbalcz.cz) 
 
 

Poř. Družstvo U V P Míče Sety Body
1. Uherské Hradiště 36 33 3 3020 : 2470   102 : 24 69 
2. Frýdek-Místek B 36 29 7 3022 : 2545 93 : 37 65 
3. Litovel 36 23 13 3211 : 2984 84 : 61 59 
4. Kylešovice 36 22 14 3218 : 3083 79 : 64 58 
5. Česká Třebová 36 19 17 3096 : 3140 70 : 75 55 
6. Křenovice 36 17 19 3070 : 3118 70 : 75 53 
7. Šlapanice 36 13 23 2933 : 3105 61 : 77 49 
8. Ostrava 36 10 26 2792 : 3093 48 : 90 46 
9. Fulnek 36 9 27 3043 : 3294 55 : 92 45 

10. Rožnov p. R. 36 5 31 2478 : 3051 33 : 97 41 
 

 Vítězem 2. ligy žen skupiny C se stalo družstvo TJ Slovácká Slávia Uherské 
Hradiště s právem zúčastnit se kvalifikace o postup do 1. ligy žen.  
 Do příslušného krajského přeboru sestupují družstva TJ Fulnek a TJ Rožnov pod 
Radhoštěm. 
 Ke krátkému ohlédnutí za soutěží patří samozřejmě také naše poděkování 
sponzorům, Obecnímu úřadu v Křenovicích v čele s panem starostem Drahomírem 
Kolaříkem. 
 Další poděkování patří správci haly panu Radku Žouželovi. 
 A na závěr Vám, našim věrným divákům, volejbalistům z Hrušek, prostě Všem, 
kteří jste našli do haly cestu a nelitovali času, děkujeme - byli jste nám oporou, 
povzbuzovali nás a vydrželi s námi i když hra byla někdy z „báječných let pod psa“. 
Těšíme se s Vámi nashledanou na podzim, kdy spolu otevřeme třetí rok ve druhé 
volejbalové lize žen.  
 Krásné jaro a nezapomeňte se usmívat nejen na sluníčko, ale usmívejte se na 
všechny kolem sebe, protože kolem sebe máte svoje blízké a přátele a ti stojí za 
úsměv. 

(jitka paul) 
 

 
Program zápasů ve sportovní hale pro veřejnost v měsíci květnu 
 
Sobota     13.5.     I.liga házené mužů Sokolnice – Prostějov                          v 17 hod. 
                             (poslední utkání sezóny 2005 – 2006) 
 
( www.obec-křenovice.cz     e-mail: oukrenovice@politavi.cz ) 
MK ČR E 130337                                                   odpovědný redaktor Oldřich Bartošek 
 


